ВРУЧИТЬ НЕМЕДЛЕННО

1159572-Уч-2024 (2.1)

П Р О Т О К О Л

заочного голосования членов Правительственной комиссии,
уполномоченной на принятие решения об аккредитации

удостоверяющих центров  __________________________________________________________________
Москва

от 1 июля 2024 г. &Рег.штамп: ДОКСОВ&

Присутствовали:
Правительственная комиссия,
уполномоченная на принятие решения
об аккредитации удостоверяющих
центров

- А.С.Албычев, Ю.В.Войнов,
Д.Ю.Григоренко, Е.А.Громова,
С.Н.Данилов, Г.А.Зубарев,
А.М.Ивашко, Д.Л.Карпов,
М.А.Колесников, А.В.Колованов,
Е.В.Комар, К.А.Корсик,
Д.Л.Немчинов, А.С.Петрушин,
П.С.Пугачев, В.С.Пущин,
А.В.Рего, А.А.Серебряникова,
И.Н.Сиренко, Е.Ю.Филатов,
М.И.Шадаев, В.В.Шпак

О принятии решения об аккредитации удостоверяющего центра
ООО "КОРУС Консалтинг СНГ"

Принять решение об аккредитации удостоверяющего центра "КОРУС
Консалтинг СНГ".

Голосовали:
"ЗА" - 20 голосов,
"ПРОТИВ" - 0 голосов,
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 2 голоса.
Решение принято.

  Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации -
Руководитель Аппарата Правительства

Российской Федерации

 &МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСИ: Григоренко
Дмитрий Юрьевич&

 Д.Григоренко

Указатель рассылки

Протокол заседания комиссии (орг. комитета, совета) № 8пр от 01.07.2024 на 1 л.

Приложения (0 л):

№ п/п Адресат Кол-во

бум. экз.

Отправлено

электронных

копий

№ экз. ДСП Приложение

Членам

Правительственной

комиссии, уполномоченной

на принятие решения об

аккредитации

удостоверяющих центров

1.
Шадаев Максут Игоревич -

Минцифры России
0 МЭДО

2.
Албычев А.С. - Казначейство

России
0 МЭДО

3.
Петрушин А.С. - ФНС

России
0 МЭДО

4.
Пугачев П.С. - Минздрав

России
0 МЭДО

5.
Шпак Василий Викторович -

Минпромторг России
0 МЭДО

6.

Войнов Юрий Витальевич -

Департамент

информационных

технологий, связи и защиты

информации МВД России

0 МЭДО

7.

Департамент

информационных

технологий в сфере

управления

государственными и

муниципальными финансами

и информационного

обеспечения бюджетного

процесса Минфина России

0 МЭДО

8.

Зубарев Герман

Александрович - Банк

России

0 МЭДО

9.

Ивашко Андрей Михайлович

- Научно-техническая

служба ФСБ России

0 МЭДО

10.

Корсик Константин

Анатольевич - Федеральная

нотариальная палата

1 -

11.

Колованов А. В. - Восьмое

управления Генерального

штаба Вооруженных Сил

Российской Федерации

0 МЭДО

12.

Департамент

информационных

технологий в сфере

управления

государственными и

муниципальными финансами

и информационного

обеспечения бюджетного

процесса Минфина России

0 МЭДО

13.
Данилов Сергей Николаевич

- Росреестр
0 МЭДО

14.

Колесников Максим

Андреевич -

Минэкономразвития России

0 МЭДО

15. АНО "Цифровая экономика" 1 -

16. Социальный фонд России 0 МЭДО

17.

Департаменту

информационных

технологий  Правительства

Российской Федерации

0 ЭП

Всего направлено

экземпляров, в том числе:
2 15

 по адресам 2 14

 по АП РФ  1

01.07.2024

(подпись)

Антипов М.Ю.

 Сдано на отправку “___”________ 2024 г. “____” час _____________(подпись)

 Отправлено “___”________ 2024 г. “____” час _____________(подпись)

	1
	2
	3
	4